



# ПОЛИСЕРВИС ЦФО

ЗАО «ПОЛИСЕРВИС ЦФО»  
ИНН 7702664693, КПП 770201001  
г. Москва, Малый Сухареvский пер., д. 9, стр. 1, офис № 36  
(ком. 11-14)  
Телефон: +7 (499) 962-82-30  
E-mail: info@poliservicecf.ru  
WEB: www.poliservicecf.ru

АО «Петербургская Сбытовая Компания»  
195009, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д. 11

## Коммерческое предложение № 07/18 от «18» июля 2023 г.

*Уважаемые господа!*

Направляю Вам коммерческое предложение на создание системы корпоративной IP-телефонии на базе программных решений FLAT Software в соответствии с Вашим запросом:

№ п/п	Артикул	Наименование	Кол-во	Цена за ед. без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб
1		<b>Программный комплекс FLAT SOFTWARE в составе:</b>			
		<i>FLAT SoftSwitch Реестровая запись №3817 от 16.08.2017 произведена на основании приказа Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 15.08.2017 №421</i>			
1.1.	FS-001	Флат SoftSwitch Базовая пакет лицензий (вкл. 100 базовых пользователей). Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	1	845 300,00	845 300,00
1.2.	FS-002	Флат SoftSwitch Лицензия дублирования системы. Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	1	591 710,00	591 710,00
1.3.	FS-103	Флат SoftSwitch Лицензия расширенного пользователя. Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	470	15 215,00	7 151 050,00
1.4.	FS-102	Флат SoftSwitch Лицензия базового пользователя. Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	970	8 453,00	8 199 410,00
1.5.	FS-101	Флат SoftSwitch Лицензия эконом-пользователя. Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	10	1 691,00	16 910,00
1.6.	FC-021-2.4	"Флат Контакт" 2.4 Расширение на 1 порт автосекретаря. Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	20	36 517,00	730 340,00
		<i>FLAT Конференция Реестровая запись №11551 от 24.09.2021 Произведена на основании приказа Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 23.09.2021 №990</i>			
1.7.	FS-201	Флат АКС. Лицензия на 1 порт аудиоконференции. Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	20	37 193,00	743 860,00
		<i>FLAT Контакт Реестровая запись №4688 от 19.09.2018 Произведена на основании приказа Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.09.2018 №475</i>			

1.8.	FC-001-2.4	"Флат Контакт" 2.4 Базовый комплект. Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	1	80 304,00	80 304,00
1.9.	FC-006-2.4	"Флат Контакт" 2.4 "Контактный-центр". Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	1	471 025,00	471 025,00
1.10.	FC-008-2.4	"Флат Контакт" 2.4 Расширение на 1 рабочее место оператора. Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	10	61 803,00	618 030,00
		<i>FLAT Запись FLAT Запись на 30 каналов. Реестровая запись №3996 от 11.12.2017 Произведена на основании приказа Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 07.12.2017 №680</i>			
1.11.	FR-062-4.0	"Флат Запись" 4.0 Запись экранных форм (1 оператор). Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	3	17 120,00	51 360,00
1.12.	FR-067-4.0	Флат Запись 4.0. Расширение на 10 дополнительных голосовых каналов записи Флат SoftSwitch. Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	1	118 342,00	118 342,00
		<i>FLAT Тарификация Реестровая запись №4689 от 19.09.2018 Произведена на основании приказа Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.09.2018 №475</i>			
1.13.	FT-001-2.8	"Флат Тарификация 2.8." Базовый пакет - Тарификационная система для УАТС . Включает тарификацию 50 абонентов, 1 АТС и 2 сетевых места учета. Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	1	89 292,00	89 292,00
1.14.	FT-004-2.8	"Флат Тарификация" 2.8- Расширение на 600 пользователей (кодовое слово). Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	1	218 376,00	218 376,00
1.15.	FT-005-2.8	"Флат Тарификация" 2.8- Расширение на 1000 пользователей (кодовое слово). Бессрочная простая (неисключительная) лицензия.	1	327 559,00	327 559,00
		<b>Итого по разделу без НДС:</b>			<b>20 252 868,00</b>
		Согласно статьи 149 НК РФ НДС не облагается			
<b>2.</b>		<b>Техническая поддержка</b>			
		<b>ФЛАТ - Поддержка и доступ к обновлениям - 1 год</b>			
2.1.	FS-903-1y	Флат SoftSwitch Техническое сопровождение за 1 расширенного пользователя в год	470	2 033,00	955 510,00
2.2.	FS-902-1y	Flat SIP SS Техническое сопровождение за 1 базового пользователя в год	1070	1 027,00	1 098 890,00
2.3.	FS-901-1y	Flat SIP SS Техническое сопровождение за 1 эконом-пользователя в год	10	214,00	2 140,00
2.4.	FC-921-1y	"Флат контакт" техническое сопровождение за 1 порт автосекретаря в год	20	4 751,00	95 020,00
2.5.	FS-921-1y	Техническое сопровождение за 1 порт аудиоконференции в год	20	4 473,00	89 460,00
2.6.	FC-908-1Y	"Флат контакт" техническое сопровождение за 1 рабочее место оператора в год	10	8 036,00	80 360,00
2.7.	FC-909-1Y	"Флат контакт" техническое сопровождение за 1 рабочее место супервизора в год	2	4 815,00	9 630,00

2.8.	FR-962-4.0-1y	"Флат Запись" 4.0 Техническое сопровождение за 1 порт записи экранных форм в год	3	2 140,00	6 420,00
2.9.	FR-967-4.0-1Y	"Флат Запись" 4.0 Техническое сопровождение за 10 дополнительных голосовых каналов записи Флат SoftSwitch в год	1	15 387,00	15 387,00
2.10.	FT-101-1y	"Флат Тарификация" техническое сопровождение одного порта в год	1650	64,00	105 600,00
		<b>Итого по разделу без НДС</b>			<b>2 458 417,00</b>
		НДС (20%)			491 683,40
		<b>Итого по разделу с НДС</b>			<b>2 950 100,40</b>
<b>3.</b>		<b>Работы</b>			
3.1.		Работы по внедрению системы IP-телефонии (разработка ЧТЗ; разворачивание и настройка ядра телефонии Флат; разработка веток IVR (пакет из 5-ти веток, без обращения к внешним системам); разворачивание и настройка Флат Контакт (голосовая часть); разворачивание и настройка Флат Запись; настройка абонентского функционала по ТЗ; разворачивание и настройка ФЛАТ-Тарификация; настройка контроллеров пограничных сессий и медиа-шлюзов; разворачивание и настройка Флат Партнер (серверная часть); разработка ПМИ; проведение ПСИ, ввод системы в эксплуатацию)	1	4 050 574,00	4 050 574,00
		<b>Итого по разделу без НДС</b>			<b>4 050 574,00</b>
		НДС (20%)			810 114,80
		<b>Итого по разделу с НДС</b>			<b>4 860 688,80</b>
		<b>ВСЕГО по Спецификации</b>			<b>26 761 859,00</b>
		НДС (20%)			1 301 798,20
		<b>ВСЕГО по Спецификации с НДС</b>			<b>28 063 657,20</b>

#### Примечания:

1. Все цены, указанные в коммерческом предложении, включают в себя все налоги (в том числе НДС), другие обязательные платежи и транспортные расходы, связанные с доставкой Товара Покупателю.
2. Срок поставки 2 недели, от даты подписания Договора.
3. Срок действия коммерческого предложения – до «31» декабря 2023 г.

Генеральный директор



Бордунов О И.